MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024/GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, DE 26 DE ABRIL DE
2024 EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO N.º 45/2023 DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 PARA
SELEÇÃO TUTORIA DE PARES -BOLSISTA

A Comissão organizadora do processo de Seleção de Tutores de Pares Bolsistas para acompanhar alunos

vinculados ao Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE, constituída

pela Portaria Portaria 36/2024 - GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO de 16 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO

o RESULTADO FINAL do Relatório de Notas ou Histórico Escolar - 1ª Etapa:

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO - 1AA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Brenno Oliveira Santos 8,4 30

Sarah Malheiros Gomes 7,9 20

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO - 1AA

DISCIPLINA: FÍSICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Brenno Oliveira Santos 8,4 30

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO - 1AA

DISCIPLINA: QUÍMICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Não houve inscritos - -

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA-
CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - 6º SEMESTRE

DISCIPLINA: BIOFÍSICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Igor Rodrigues Fernandes das
Neves

8,8 30

Inara dos Santos Coutinho 8,3 30

Aparecida Glória Gomes de
Almeida

7,8 20

Maria Clara Almeida Rodrigues 9,4 40

Gabriella Pires da Silva 8,7 30

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA - 1º SEMESTRE

DISCIPLINA: QUÍMICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Luisa Moraes Santos 5,1 10

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO : ENGENHARIA AGRONÔMICA - 1º SEMESTRE

DISCIPLINA: QUÍMICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Adrielly Vitória Batista 8,2 30

Camila de Carvalho Tomaz Santos 7,5 20

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA - 1AB

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Alana Batista dos Santos 8,1 30

Clara Novais Azevedo Santos 8,6 30

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 1BA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Sofia Lara Barbosa Firmo 9,6 40
Erica Yani Novais Santos 9,6 40
Iasmin Kiara Rainha Dias 9,6 30
Lavinia Vitória Oliveira Lisboa 9,3 40

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA - 1º SEMESTRE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Não houve inscritos - -

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA - 1º SEMESTRE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Simone Silva Salim Moussallem 6,9 10

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA - 1º SEMESTRE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Ráissen Azevedo Ferreira 8,7 30

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA - 2º SEMESTRE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Guilherme de Souza Fernandes 8,9 30

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - 4º SEMESTRE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA VALOR OBTIDO

Jailton Santos Pereira 5,1 10

Guanambi, 08 de maio de 2024

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Original Assinado